
Об  утверждении  перечня
главных  администраторов
доходов  бюджета  МО  СП  «Село
Льнозавод»,  порядка  и  сроков
внесения  изменений  в  перечень
главных  администраторов
доходов  бюджета  МО  СП  «Село
Льнозавод» 

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской  Федерации,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
16.09.2021  №  1569  «Об  утверждении  общих  требований  к  закреплению  за  органами
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации,
органами  управления  территориальными  фондами  обязательного  медицинского
страхования,  органами  местного  самоуправления,  органами  местной  администрации
полномочий  главного  администратора  доходов  бюджета  и  к  утверждению  перечня
главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета
территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»
Администрация МО СП «Село Льнозавод»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета МО СП «Село
Льнозавод» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

 2. Утвердить  Положение  о  порядке  и  сроках  внесения  изменений  в  перечень
главных  администраторов  доходов  бюджета  МО  СП  «Село  Льнозавод»  согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава администрации МО СП  
«Село Льнозавод»                                                                                         М.А. Барикова

                                                                                                            

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО ЛЬНОЗАВОД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2021 г.                                                                                   № 36

consultantplus://offline/ref=0659A0A65695BE2E24660D95EAB29BC981FE83D948FF7A1D8B741A93FB99BDE3654A1F146DF86B6F58E888145A81AA6B4FDF0928472AF706C7CF6FC2TCDEH


                                                                                                   Приложение 2 к постановлению 
Администрации МО СП «Село Льнозавод» 

от 29.12.2021 г.   № 36

Положение о порядке и сроках внесения изменений в перечень главных
администраторов доходов бюджета МО СП «Село Льнозавод»

1. Настоящее  Положение  определяет  порядок  и  сроки  внесения  изменений  в
перечень главных администраторов доходов бюджета МО СП «Село Льнозавод».

2. В  случаях  изменения  состава  и  (или)  функций  главных  администраторов
доходов  бюджета  МО  СП  «Село  Льнозавод»,  принципов  назначения  и  присвоения
структуры кодов классификации доходов бюджета МО СП «Село Льнозавод» изменения
в  перечень  главных  администраторов  доходов  бюджета  МО СП «Село  Льнозавод»,  а
также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета  МО СП
«Село  Льнозавод» вносятся  на  основании  информации,  поступающей  в  финансовый
орган Администрации МР «Износковский район». 

3.  Изменения  в  перечень  главных  администраторов  доходов  бюджета  МО  СП
«Село Льнозавод» вносятся в срок не позднее 30 календарных дней со дня представления
в финансовый орган Администрации МР «Износковский район» информации.


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

